Vice-Comodoro de Esportes - Edgar Hony Plentz; Vice-
Comodoro de Obras e Patrimônio - João Pedro dos Santos Wolff; Vice-Comodoro de
Desenvolvimento e Marketing — Cristiano Roberto Tatsch. Apuração de Votos: Total
de votos: 110 (cento e dez); Chapa única: 108 (cento e oito); e 02 (dois) votos em
banco. Aprovação do relatório de gestão/2024, total de votos: 110 (cento e dez);

(cento e dez) sim; 00 (zero) não.
A Comissão Eleitoral acompanhou dando ciência e concordância ao pleito:
Waldir Silva Filho — Presidente da Assembleia